
Sledujte nás na

Nabídka platí od 29.8. do 8.9.2013 nebo do vyprodání zásob.

I na podzim můžete zůstat ve

formě. To správné sportov
ní

oblečení a vybavení n
ajdete v nové

SLEVOVÉ KNÍŽCE!
Ušetřete až 18 350 Kč!
Platnost nabídky je 9.

9. – 31.10. 2013.

Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v

kterékoli prodejně IN
TERSPORT.

K dispozici ke stažení a
vytištění na

www.intersport.cz.

V létě jsme opravdu hodně

sportovali! Ale co b
udeme

dělat na PODZIM?

Outdoorová obuv
Canyon Hiker TXP

Nepromokavá a prodyšná díky membráně
Texapore, stabilní outdoorová podešev.

Pánský model: vel. 42-48 [3420155]
Dámský model: vel. 37,5-41,5 [3410066]

Dámská

Pánská

1599,-
místo 3199,-

GSHHerbst
TS noch nicht

fertig

ZPÁTKYDOŠKOLY!
Využijte poukázky ze Slevové knížky pro děti do 30.9.!

Více informací na www.intersport.cz.

Zpátky
doškoly!

Slevová knížkaUšetřete až 9 850 Kč!

intersport.cz
katalog.intersport

.cz

V létě jsme opravdu hodně

sportoval
i! Ale co budeme

dělat na POD
ZIM?

I na podzi
m můžete zůs

tat ve

formě. To sprá
vné sport

ovní

oblečení
a vybaven

í najdete
v nové

SLEVOVÉ
KNÍŽCE!

Ušetřete
až 18 350 K

č!

Sledujte nás na



2

Pánská softshellová
bunda Maddy
Ochrana proti větru
Windprotector Softshell 5 000,
kapuce, nastavitelný lem,
ventilační systém,
96% polyester/4% spandex.
vel. S-XL [5695088]

místo 1499,-

899,-

-40%

Outdoorové hodinky AT 3.0
Výškoměr, grafický ukazatel výškového
rozdílu, kompas, ukazatel vývoje počasí

a teploty, stopky a další funkce, vodotěsné.
[1197102]

místo 2599,-999,-

Dámské softshellové
kalhoty Active Sheldon

Ochrana proti větru
Windprotector 3 000, 2 přední
kapsy na zip, stahovací šňůrka

v lemu, tvarovaná kolena,
96% polyester/4% elastan.

vel. 34-48 [5630263]

místo 1799,-

1199,-

Dámská softshellová bunda Hinton
Ochrana proti větru Windprotector 3 000, 2 kapsy,
nastavitelný lem, odepínací kapuce, 100% polyester.
vel. 34-48 [5685107]

místo 1499,-

899,-

Pánská a dámská bunda do deště Cedarville
Aquamax premium, 10 000mm vodní sloupec, nepromokavé
zipy, svařované švy, všitá kapuce, stahovací šňůrka v lemu,

ochrana loktů, 2 boční kapsy, 100% polyester.
Pánský model: vel. S-XXL [4620026]
Dámský model: vel. 34-44 [4610025]

místo 1799,-

1199,-

Pánské softshellové
kalhoty Active Sheldon

Ochrana proti větru Windprotector 3 000,
2 přední kapsy na zip, stahovací šňůrka

v lemu, tvarovaná kolena, 96% polyester/
4% elastan.

vel. 48-56 [5631321]

místo 1799,-

1199,-

Krokoměr a počítadlo
kilometrů Body-Escort

Vhodné pro turisty, běžce a vyznavače
walkingu, délka kroku nastavitelná s přesností

5cm, počítadlo kilometrů, počítadlo kalorií,
body mass index (BMI), ukazatel tělesného

tuku (KFA v %), stopky, duální displej.
Rozměry: 69x43x24mm

Hmotnost: 35g
[1197373]

místo 599,-349,-

Věděli jste, že průměrný

člověk ujde denně

3 500 – 5 000 kroků?

Zjistěte, kolik ujdete

vy pomocí krokoměru

a počítadla kilometrů

Body-Escort.

Pánská

Dámská

pro děti

-41%

Chlapecká

DívčíDětská softshellová bunda Melmoth
Ochrana proti větru Windprotector 3 000,
všitá kapuce, elastické zakončení na kapuci
a rukávech, stahovací šňůrka v lemu, podšívka
100% polyester (fleece), 100% polyester.
Chlapecký model: vel. 104-176 [5675167]
Dívčí model: vel. 116-176 [5675164]

místo 999,-

699,-

pro děti

Dětské kalhoty Winterton
DryPlus, odepínací pásek, 1 kapsa na nohavici a zadní kapsa
na zip, 2 otevřené boční kapsy, 90% nylon/10% elastan.
vel. 116-176 [5842007]

místo 999,-

699,-

-40%

-61%



Sortiment outdoorového
oblečení a vybavení
si můžete prohlédnout
a rezervovat v našem
produktovém online
katalogu, který najdete
na katalog.intersport.cz.

Outdoorová obuv Shiva GTX
Vhodná pro náročné túry, nepromokavá
a prodyšná díky membráně GORE-TEX®,

outdoorová podešev Contagrip.
Pánský model: vel. 41,5-46,5 [3420378]
Dámský model: vel. 36,5-41,5 [3410251]1899,-

místo 3499,-

Pánská

Dámská

3

-45%

Trekingová obuv
Basalt-Magma AQX

Nepromokavá a prodyšná díky
membráně Aquamax, svršek z kůže

suede, ochrana prstů a paty.
Pánský model: vel. 41-47 [3470287]
Dámský model: vel. 36-42 [3480178]

místo 2499,-

1399,-

Dámská

-44%

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce
Kids-Fit jednoduše
určíte správnou
velikost boty.

Trekingové hole
Evolution Lite AS

Kvalitní 3dílné trekingové hole
se systémem Antishock

s mechanismem on/off, korková
rukojeť s automaticky nastavitelným

poutkem, hrot
z tvrzeného kovu, kryt hrotu pro chůzi

na asfaltu. Max. délka: 140cm
[1105112]

místo 999,-699,-
Antishock

Outdoorová obuv Kona AQX
Nepromokavá a prodyšná díky membráně

Aquamax, stabilní outdoorová podešev.
Pánský model: vel. 40-46 [3420389]
Dámský model: vel. 37-42 [3410253]

místo 1499,-

899,-

Dámská

Pánská

Turistický batoh
Boulder 28
Klasický batoh pro denní túry
a krátké výlety, boční kapsy
poskytují velký prostor,
systém nošení Air Channel.
Objem: 28 l
Hmotnost: 750 g
[1020009]

místo 799,-

449,-

-43%

Pánská

-40%

Juniorská outdoorová obuv Chrome Jr. AQX
Nepromokavá a prodyšná membrána
Aquamax, praktické rychlošněrování.

vel. 34-39 [3400169]

místo 1299,-

799,-



4

Plavecké brýle Nimesis Small
Komfortní tréninkové brýle,
polykarbonátové ohebné čočky
s ochranou proti mlžení,
periferně čisté vidění,
komfortní průsvitné
silikonové těsnění,
100% UV ochrana.
[1606302]

místo469,-

319,-

Dámské pantofle Starlight
Příjemně měkká stélka, plastový pásek,

neklouzavá podešev.
vel. 36-42
[3845335]

Dívčí plavky Colour Full
Ergonomický střih zad, rychleschnoucí

a protichlorový materiál Waternity,
který zaručuje dlouhou životnost.

vel. 128-164
[5300311]

místo 699,- 499,-

Dámské plavky
Cityline

Ergonomický střih zad
Energy Back,

materiál se zvýšenou
odolností proti účinkům

chlorované vody.
vel. 36-44
[5310574]

místo 1099,-

799,-

Chlapecké plavky
Lateral Panel Younth

Délka nohavičky 22 cm,
materiál se zvýšenou

odolností proti účinkům
chlorované vody,
šňůrka v pase.

vel. 128-164
[5424320]

místo499,-

349,-

Pánské plavky Curvy Shorts
Délka nohavičky 27 cm,
materiál se zvýšenou odolností
proti účinkům chlorované vody,
šňůrka v pase.
vel. 5-10
[5433554]

místo 749,-

549,-

Ručník Halys
Rychleschnoucí

mikrovlákno,
velmi skladný.

Rozměry: 145x90 cm.
[5540134]

místo499,-

349,-

Plavecké brýle Zoom X-fit
Tréninkové komfortní brýle
pro aktivní a rekreační plavání,
silikonové těsnění, nastavitelný
nosní můstek s neoprenem,
ochrana proti mlžení, dobré
periferní vidění, silikonový pásek
s rychle nastavitelnou délkou,
100% UV ochrana.
[1606416]

místo 349,- 249,-

místo 649,-

399,-



55

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce
Kids-Fit jednoduše
určíte správnou
velikost boty.

Pánské tričko
Pro Agil
DryPlus, kulatý výstřih,
potisk, 100% polyester.
vel. S-XXL
[4524392]

místo 699,-

499,-
Pánské capri
kalhoty Pro Alexis
DryPlus, kapsička
na klíče, barevné vsadky,
92% polyester/8% elastan.
vel. S-XXL
[4518061]

místo 799,-

599,-

Pánské šortky Tentro
Krátké, guma v pase, boční kapsy,

tkané, 100% polyester.
vel. S-XXL
[4110041]

místo 749,- 499,-

Exkluzivně v
prodejnách

Sportovní obuv Gateway 2
Neutrální sportovní běžecká obuv, mezipodešev EVA

pro optimální tlumení, prodyšný a rychleschnoucí
materiál Mesh, odolná nebarvící podešev adiWEAR.

Pánský model: vel. 41,5-47,5 [3620885]
Dámský model: vel. 36,5-41,5 [3630704]

místo 1299,-

899,-DámskáPánská

Dětská / juniorská sportovní obuv
Elexir JR
Svršek z lehkého syntetického materiálu,
vsadky ze síťoviny Mesh, mezipodešev
Phylon, stabilní podešev.
Suchý zip: vel. 31-34 [3640212]
Tkaničky: vel. 35-39 [3640204]

místo 799,-

499,-

Exkluzivně v
prodejnách Juniorská běžecká

obuv Gel-Ikaia 4 GS
Prodyšný svršek z materiálu
Mesh, gelové tlumení v patě,

stabilní podešev.
vel. 36-40
[3640153]

místo 1399,-

899,-

Sportovní obuv Elexir III
Svršek z kombinace syntetické usně

a prodyšné síťoviny Mesh,
mezipodešev EVA, stabilní podešev.
Pánský model: vel. 40-46 [3620656]
Dámský model: vel. 36-42 [3630516]

místo 999,-

599,-Dámská

Pánská

-40%
Pánská sportovní obuv

T-Lite X Leather
Všestranná kožená sportovní obuv,

odolná gumová podešev.
vel. 40-46
[3664227]

místo 1399,-

899,-

pro děti

Dámské tričko
Pro Imagine

DryPlus, kulatý výstřih,
potisk, 100% polyester.

vel. 34-44
[4522418]

místo 699,-

499,-
Dámské capri

kalhoty Pro Iris
DryPlus, kapsička
na klíče, barevné

ploché švy,
92% polyester/

8% elastan.
vel. 34-44
[4517113]

místo 799,-

599,- 1499,-
místo 1999,-

Dámská

Pánská

Běžecká obuv Gel Zaraca 2
Pro běžce s neutrálním nášlapem,

gelové tlumení v patě, obuv podporuje
přirozený způsob běhu díky snížené

podešvi, Guidance Line pro optimální
průběh pohybu.

Pánský model: vel. 40,5-47 [3620801]
Dámský model: vel. 37-40,5 [3630352]

-25%



Pánské tričko
Cut back
100% bavlna.
vel. S-XL
[6826876] 399,-

místo 749,-

6

Taška Item Core
Small
Praktická sportovní
taška přes rameno
s nastavitelným
popruhem.
[1095732]

místo499,-

399,-

Dámské tílko
V různých barvách

a velikostech.
vel. M–L
[6817090]

místo 399,-

299,-

Dámské polo tričko Bea
100% bavlna.

V různých barvách
a velikostech.

vel. 36-40
[6814316]

místo 399,-

259,-

Dámská obuv pro volný čas Eli
Módní volnočasová obuv, kvalitní kožený
vzhled, propracované detaily,
stabilní podešev.
vel. 36–41
[3466438]

místo 749,-

369,-
-50%

Pánská obuv pro volný čas
GO CNVS
Textilní svršek pro maximální pohodlí a
prodyšnost, gumová podešev s trakčním
vzorem.
vel. 42–46
[3468019]

místo 1499,-

1099,-

-46%

Taška Dana
Stylová taška přes rameno na zip,

materiál 600D polyester.
Objem: 25 l
[1099233]

místo 1199,-

899,-

Dámské tričko Summer Fun
Krátký rukáv, V výstřih, potisk
na přední straně, 100% bavlna.
V různých barvách a velikostech.
vel. S-XL
[6815558]

místo 299,-

159,-

Pánské tričko
V různých barvách
a velikostech.
vel. M–L
[6826382]

místo 349,-

249,-

-46%

I v tmavě
modré barvě!



Badmintonová raketa [K]Pro
Pro všechny typy hráčů, díky středně

pružnému shaftu vhodná pro
celodvorcovou hru.

Hmotnost: 86g, Flex: Medium
[1450502]

místo 1799,-

899,-

Flex 90

7

Hokejové brusle pro dospělé
Vapor X Pro Sr
Anatomicky tvarovaný jazyk,
tvarovaná opora kotníku a paty,
vnitřní část z mikrovlákna.
vel. 40,5-48
[3350098]

místo 3299,-

1999,-

Hokejové spodní prádlo
Sher-Wood
Funkční jednodílné hokejové
prádlo se zipem.
Pánský model vel. S-XL
[0645283]
Dětský model vel. 120-164
[0645326]

místo 649,-

499,-

Tenisová raketa
MX Sonic Pro
Raketa pro sportovně
založené hráče, technologie
Metallix pro razantní
a kontrolované údery.
Velikost hlavy: 690 cm2

Hmotnost: 260g
Gripy: 2-4
[1301288]

místo 2299,-

1499,-

Pantofle Solarsoft Slide
Ideální do sprchy nebo k bazénu,

vynikající tlumení,
neklouzavá podešev.

vel. 38,5-47,5
[3847700]

místo 699,-

549,-

Hokejka
Nexon N2 Comp

Kompozitová,
zahnutí PP99 Pro,

flex 90.
[0640573]

místo 2199,-

999,-
-54%

-50%

Alu koloběžka Arrow 145
Skládací koloběžka vhodná do města
s kolečky 145 mm, ložiska ABEC 5,
nastavitelná výška řidítek,
doporučené zatížení 100 kg.
[1571083]

místo 1799,-

899,- -50%

Láhev na pití
Sher-Wood

Objem 1 litr.
[0649212]

místo 129,- 99,-

Exkluzivně v
prodejnách

Florbalová hůl Aero Ultralite
Špičková florbalka pro široké

spektrum hráčů, parametry budou
nejvíce vyhovovat univerzálním

hráčům využívající ve hře svou techniku
a šikovnost, ale i tvrdou střelbu.

Délky: 107 (96) cm
Flex: 27

Shaft: Karbon kompozit
Omotávka: TourLite Grip™

[1228741]

1099,-
místo 1399,-

Exkluzivně v
prodejnách



Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 29.8. do 8.9.2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.

Za chyby vzniklé v tisku neručíme.

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

S
o
2
0
1
3
_
IS
-C
Z
_
F
B
_
2
9
A
u
g
1
3

Brno-Modřice:OC Olympia, U Dálnice 777České Budějovice:NC Géčko, České Vrbné 2360Hradec Králové:OC Futurum, Brněnská 1825/23a Kladno: Shopping Jih,
Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599 Liberec 3: OC Nisa, České
mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion
shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice:
Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium
Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa,
Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko,
Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

Futsalový míč Force Sala FS-50
Odolná povrchová úprava,
materiál polyuretan.
vel. 4
[1201485]

Exkluzivně v
prodejnách

Pánské kopačky
Neoride TRX FG

Svršek z měkké, odolné syntetické
usně, asymetrické šněrování pro

optimální kontakt s míčem, podešev
FG vhodná pro přírodní povrchy.

vel. 39,5-47,5
[3520428]

K dostání také jako
halová varianta!

Dětský / juniorský model
vel. 32-38,5

[3500311/3500312]

599,-
místo 999,-

Sportovní taška Nitrocharge Teambag
Nastavitelný popruh,
kapsa na zip,
prostor pro obuv.
Rozměry: 29x60x29cm
Objem: 57 l
[1080088]

Pánská futsalová obuv
Sala Special IN

Svršek z měkkého, odolného
syntetického materiálu,

nebarvící podešev
vhodná do haly.

vel. 39-46
[3585149]

399,-
místo 519,-

699,-
místo 949,-

699,-
místo 1099,-

Fotbalový míč
Euro Puntero
Materiál
100% polyuretan.
vel. 4, 5
[1201580]

399,-
místo 649,-

-46%

pro děti

Dětská sportovní
souprava Testa/

Kimana
Mikina celopropínací se
stojáčkem, boční kapsy,

nohavice s gumou
v dolním okraji,
100% polyester.

Chlapecký model: vel.
104-164 [4401011]

Dívčí model: vel 104-170
[4400257]

799,-
místo 1499,-

899,-
místo 1399,-


